PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ nº 20.920.625/0001-89

Rua Vicente José Lucas, nº 287 – Bairro: Centro - Tapiraí/MG.
CEP.: 38.980-000 – www.tapirai.mg.gov.br – e-mail: licitacao@tapirai.mg.gov.br

Fones: 37-3423-1140 ou 37-3423-1182

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO N° 038/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2023

OBJETO: Registro de Preços para futura eventual contratação de Locação de Maquinas
Locação de Caminhões e Equipamentos, para atender a Sec. Municipal de Obras, Serviço
de Infraestrutura e Sec. Municipal de Agricultura e Meio Ambiente do Município de Tapiraí
MG.

CONTRATO ATA NÚMERO: 036/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ-MG

CONTRATADA: Antares Carvalho e Melo Empreendimentos Ltda, CNPJ 02.187.783/0001-90

VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R$ 1.330.560,00 (Um milhão trezentos e trinta
mil quinhentos e sessenta reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 23/11/2023 à 23/11/2024

CONTRATO ATA NÚMERO: 037/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ-MG

CONTRATADA: Antares Carvalho e Melo Empreendimentos Ltda, CNPJ 02.187.783/0001-90

VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R$ 1.330.560,00 (Um milhão trezentos e trinta
mil quinhentos e sessenta reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 23/11/2023 à 23/11/2024

Tapiraí, 23 de novembro de 2023

José Jairo A. Martins

Pregoeiro

http://www.tapirai.mg.gov.br/
mailto:licitacao@tapirai.mg.gov.br